
  

 
 

Ministero dell’Istruzione 

 ISTITUTO SCOLASTICO COMPRENSIVO  
VIA MAZZINI, 24 20064 GORGONZOLA (MI) 

Tel. 029513005 Email miic8bf00g@istruzione.it  

PEC MIIC8BF00G@pec.istruzione.it 
C.F. 91546550152 - Cod. Mecc. MIIC8BF00G 

 

 

DELIBERA N. 37 DEL 16 DICEMBRE 2020 

DEL CONSIGLIO D’ISTITUTO 
(TRIENNIO 2019/2022) 

Il giorno mercoledì 16 dicembre 2020 alle ore 18.00, in modalità telematica attraverso 

l’applicativo Google Meet, si è riunito il Consiglio d’Istituto, previa convocazione prot. n.2333 del 

9.12.2020, per discutere il seguente ordine del giorno:  

…omissis.. 

4. Approvazione Regolamento Organo di garanzia    

All’appello risultano i sigg.:  

N. COGNOME NOME CARICA PRESENTI ASSENTI 

1 D.S. – VALENTI CARMELA Dirigente Scolastico X  

2 ZIMBALATTI ALESSANDRA Presidente - Genitore X  

3 BALDONI MICHELE Vice-presidente -Genitore X  

4 MOCCIA ADA Genitore   x 

5 CAMMISA MAFALDA Genitore X  

6 PANIGADA STEFANO Genitore X  

7 GILARDINI ANNALISA Genitore X  

8 COMPARETTI CHIARA Genitore  x 

9 CUSIMANO GIOVANNA Genitore X  

10 ZINI ANTONIETTA Docente X  

11 MAGGIONI MARIA STEFANIA Docente X  

12 PISCOPO NUNZIA Docente  X 

13 FRAGALI MARIA Docente X  

14 MANGIAROTTI MAURO Docente  x 

15 ANTONELLI ANNA Docente x  

16 PATELLI MARIA GRAZIA Docente x  

17 VILLA SILVIA Docente x  

18 
DI DEDDA MARIA GRAZIA 
GIUSEPPINA  

Ata  x 

19 MAIELLI MICHELINA  Ata x  

 TOTALE 19 14 5 

Le funzioni di Segretario sono affidate alla docente Patelli Mariagrazia.  

co
di

ce
A

O
O

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

24
99

 -
 1

8/
12

/2
02

0 
- 

II.
1 

- 
U



IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

 

 VISTO   il DPR 249/1998 “Statuto delle studentesse e degli studenti della scuola 

secondaria”; 

VISTO    il DPR 235/2007 che apporta modifiche e integrazioni al Regolamento di cui al 

punto precedente; 

VISTA   la nota Ministeriale MIUR n. 3602 del 31 luglio 2008; 
VISTA   la bozza di regolamento dell’organo di garanzia proposta dalla Dirigente Scolastica;  

CONSIDERATO  che tale bozza è stata inviata in visione ai membri del Consiglio d’Istituto 

in anticipo sull’odierna riunione; 

VISTO     il D.Lgs. 16 aprile 1994, n. 297, Testo Unico delle disposizioni legislative vigenti in 

materia di istruzione; 

VISTA     la proposta della giunta esecutiva del 16/12/2020; 

 
DELIBERA 

 
ALL’UNANIMITA’  

 

l’approvazione del Regolamento Organo di Garanzia . 

Il documento allegato è parte integrante della presente delibera. 

 

 

 
IL SEGRETARIO 

DEL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

Ins. Patelli Maria Grazia  

_______________ 

IL PRESIDENTE 

DEL CONSIGLIO D’ISTITUTO 
Sig.ra Zimbalatti Alessandra 

____________________________ 

 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 

COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE  

LA DIRIGENTE SCOLASTICA  

Dott.ssa  Carmela Valenti  
 

 
Avverso alla presente delibera è ammesso reclamo al Consiglio stesso entro il termine di 10 giorni dalla 
data di pubblicazione all'albo dell'Istituto. Decorso tale termine la deliberazione diventa definitiva e può 
essere impugnata solo con un ricorso giurisdizionale al T.A.R. o ricorso straordinario al Capo dello Stato, 

rispettivamente nei termini di 60 e 120 giorni. 

 

co
di

ce
A

O
O

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

24
99

 -
 1

8/
12

/2
02

0 
- 

II.
1 

- 
U


